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Ruskolina Plus kapsułki x 30 szt. data ważności 08.2024r
 

Cena: 20,39 zł

Opis słownikowy

Producent AUROVITAS PHARMA

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Kapsułki

Opakowanie

30 szt.

Działanie

Ruskolina Plus stanowi uzupełnienie diety w składniki  ważne dla prawidłowego działania naczyń krwionośnych oraz zachowania
sprawności dolnych kończyn. Zawiera m.in:

› Ekstrakt z ruszczyka kolczastego - wspomaga krążenie żylne, wspiera funkcjonowanie naczyń krwionośnych w nogach, pomaga
zredukować obrzęk,
  jak również rewitalizuje, odświeża i przynosi ulgę i uczucie lekkich nóg.

› Ekstrakt z nasion kasztanowca - pomaga w utrzymaniu prawidłowego krążenia krwi, wspomaga układ krążenia. Pomaga utrzymać
prawidłowe krążenie żylne
  w nogach i zmniejszyć uczucie ciężkich nóg.

› Metylochalkon hesperydyny - to metylowa pochodna flawonoidu hesperydyny, który jest obecny w owocach cytrusowych, takich jak
pomarańcze i grejpfruty.
  Wykazano, że do jej właściwości należy poprawienie stanu naczyń włosowatych.
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› Kwas L-askorbinowy (witamina C) - pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania
naczyń krwionośnych.

Wskazania

Osoby dorosłe, wspomaganie krążenia, redukcja uczucia ciężkich nóg, zmniejszenie obrzęku

Sposób użycia

1 kapsułka dziennie podczas posiłku. Popić wodą.

Nie przekraczać zalecanej dawki.

Ostrzeżenia

W razie długotrwałego stosowania należy skonsultować się z lekarzem lub dietetykiem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Nie zaleca się stosowania preparatu u kobiet w ciąży i karmiących piersią. Należy przerwać stosowanie suplementu diety na dwa
tygodnie przed planowanym zabiegiem chirurgicznym.

Skład

Ekstrakt z korzenia ruszczyka kolczastego (Ruscus aculeatus L.) standaryzowany na 5% zawartość ruskogeniny; metylochalkon
hesperydyny; ekstrakt z nasion kasztanowca (Aesculus hippoca L.) standaryzowany na 40% zawartość escyny; witamina C (kwas L-
askorbinowy); żelatyna; substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, dwutlenek krzemu; dwutlenek tytanu; barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza, azorubina*

*Z uwagi na zawartość barwników produkt może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci

 Podstawowe składniki Dzienna porcja (1 kapsułka)
 Ekstrakt z korzenia ruszczyka kolczastego (Ruscus aculeatus L.), w tym 150 mg
 Ruskogenina 7,5 mg
 Metylochalkon hesperydyny 150 mg
 Ekstrakt z nasion kasztanowca (Aesculus hippocastanum L.), w tym 125 mg
 Escyna 50 mg
 Witamina C (kwas L-askorbinowy) 100 mg (125% RWS*)

*RWS - referencyjna wartość spożycia
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